
  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

Prot. n. 1777 

del 28/03/2024 

Tit. / Cl. VII/4 

Fasc. VII/4.3 

Decreto n. 119/2024 

 

Oggetto: U.O. Contabilità ed attività negoziali_Approvazione atti D.D. n. 99/2024 

  

 

 

pag. 1 di 2 
 

  

   

  
 

 

 

VISTO                 il D.R. n. 1653 del 05.03.2010 con cui è stato emanato il “Regolamento per il conferimento di incarichi 
individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa”; 

VISTO              il D.D. n. 41 del 08.02.2024 con cui è stata indetta la selezione pubblica per titoli e colloquio, per il 
conferimento di un incarico di lavoro autonomo, della durata di 3 mesi, per le esigenze del 
Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro 
connesse alla realizzazione del Progetto “Alla luce del sole. Partecipazione, responsabilità, 
condivisione. Santa Teresa dei Maschi, spazio di progettazione comune tra cittadini, associazioni e 
università” - Progetto "processo partecipativo LR n. 28/2017 - Legge sulla partecipazione -Avviso DD 
215/2022 – Referente unico Dr. Luciano Traversa – CUP: B96J23000090002; 

PRESO ATTO che l’unico candidato è risultato assente alla data e all’ora in cui è stato previsto il colloquio 
(07.03.2024 ore 11.30); 

CONFERMATO il permanere delle esigenze di supporto alle attività di ricerca del progetto succitato, da parte del 
Referente unico Dr. Luciano Traversa; 

VISTO il D.D. n. 99 del 12.03.2024 con cui è stata ribandita la selezione pubblica per titoli e colloquio, per il 
conferimento di un incarico di lavoro autonomo, della durata di 3 mesi, per le esigenze del 
Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro 
connesse alla realizzazione del Progetto “Alla luce del sole. Partecipazione, responsabilità, 
condivisione. Santa Teresa dei Maschi, spazio di progettazione comune tra cittadini, associazioni e 
università” - Progetto "processo partecipativo LR n. 28/2017 - Legge sulla partecipazione -Avviso DD 
215/2022 – Referente unico Dr. Luciano Traversa – CUP: B96J23000090002; 

VISTO                il D.D. n. 115 del 22.03.2024 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice;  
VISTO                 il verbale redatto dalla citata Commissione; 
ACCERTATA     la regolarità formale della selezione espletata; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro 

autonomo della durata di mesi 3, per un compenso onnicomprensivo lordo di 2.500,00 (duemilacinquecento/00), per 

lo svolgimento della seguente attività strumentale e di supporto alla ricerca: 

- elaborazione e mappatura dei dati utili a redigere un’indagine urbanistica relativa all’area di Santa Teresa dei Maschi 
della Città vecchia, oltre che dei relativi deliverable cartografici coerenti con gli obiettivi di riqualificazione; 
- verifica della compatibilità normativa e dei relativi vincoli a cui attenersi per determinare le opportunità di sviluppo 
dell’area; 
- esami dei valori culturali ed economici dell’area da riqualificare e dell’impatto ambientale del progetto. 
 

Art. 2 
 

È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro 

autonomo di cui all’art.1, così come formulata dalla Commissione esaminatrice: 

N. COGNOME E NOME VALUTAZIONE COMPLESSIVA 

1 TREROTOLI ROSSANA 58/100 

 
 
 



D.D.Dip. n. 119/2024 
 

 
Oggetto: U.O. Contabilità ed attività negoziali_Approvazione atti D.D. n. 99/2024  

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

 
 
 
 

Art. 3 
 

È dichiarata vincitrice della predetta selezione la Dott.ssa TREROTOLI Rossana. 
 
Bari, 28 MARZO 2024 
    Il Direttore del Dipartimento 
                                                                                         F.to Prof. Paolo Ponzio 
 


